'PnfeltiO'a de 0ao Joflé do.J Compo.J

t.Jtado de 0ao 'Paulo

LIVRO N.!!.

DECRETO N9 3525/80

de 01 de dezembro de 1.980

FLS. N2..

I'UBLICADO (A) NO JORNAL

BOL!TIM DO ~-"UNtCIPIO

N~e.ú5..JáJL_J 19~

Dispõe sobre abertura de crédito

adicional no valor de Cr$ ... . . .

55.890,00

O Prefei to Municipal de São José dos Campos,

no uso de suas atribuições que lhe conferem o Item I do Artigo 49 e arti

go 59 da Lei n9 2249 de 22 de novembro de 1 . 979, e artigo 39 , Item V, do

Decreto- Lei Complementar n9 09, de 31 de dezembro de 1.969,

D E C R E T A:

Artigo 19 - Fica aberto no Departamento de

Finanças, um crédito adic ional no valor de Cr$ 55.890,00 ( Cinquenta e cin

co mil , oitocentos e noventa cruzeiros ) , destinado a suplementar a segu~

te dotação do orçamento vigente:

20 Departamento de Saúde Pública

20 . 40 Divisão de Atendimento Escolar

20.40- 13754281.90 Campanhas de Saúde Preventiva e Educativa

20.40 - 4.1.2 . 0. Equipamentos e Material Permanente 55.890,00

Artigo 29 - O crédito aberto no artigo ante

rior correra por conta do excesso de arrecadação previsto para o corrente

exercício .

Artigo 39 - Este decr em vigor na

ata de sua publicação, revogadas as disposições e

Prefeitura Municipal de São

01 de dezembro de 1.980.

oaquim Bevilacqua

Prefeito Municipal

Campos ,

Registrado e publ

to , ao primeiro dia do mes de dezembro do ano

no Gabinete do Prefei

· novecentos e oitenta.

J/

ic/ . .

Luiz ra Rodrigues

binete